

Årsredovisning
för
ARMI Allservice AB
559239-9629

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roland Byhlin, Styrelseledamot
2022-09-06

Styrelsen för ARMI Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service och reparationer av gräv- och skogsmaskiner, markarbeten samt städning och lokalvård.

Företaget har sitt säte i Västmanland län, Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	148	495
Resultat efter finansiella poster	-142	169
Soliditet (%)	6	33

Omsättningen har minskat under året vilket beror på minskad varuförsäljning samt minskad intäkt under vintern.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		101 252	126 252
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		101 252	-101 252	0
Årets resultat			-102 026	-102 026
Belopp vid årets utgång	25 000	101 252	-102 026	24 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	101 252
årets förlust	-102 026
	-774
behandlas så att i ny räkning överföres	-774
	-774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-03 -2021-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		147 889	494 918
Övriga rörelseintäkter		90	111 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 979	606 777
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-76 637	-12 089
Övriga externa kostnader		-88 785	-136 921
Personalkostnader	3	-52 538	-191 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 640	-86 770
Summa rörelsekostnader		-283 600	-426 911
Rörelseresultat		-135 621	179 866
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 405	-11 011
Summa finansiella poster		-6 405	-11 011
Resultat efter finansiella poster		-142 026	168 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-40 000
Resultat före skatt		-102 026	128 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 603
Årets resultat		-102 026	101 252

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

175 790

241 430

Summa materiella anläggningstillgångar

175 790

241 430

Summa anläggningstillgångar

175 790

241 430

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 945

0

Summa varulager

12 945

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 537

7 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 792

0

Summa kortfristiga fordringar

173 329

7 916

Kassa och bank

Kassa och bank

70 698

228 391

Summa kassa och bank

70 698

228 391

Summa omsättningstillgångar

256 972

236 307

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
SUMMA TILLGÅNGAR		432 762	477 737
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 252	0
Årets resultat		-102 026	101 252
Summa fritt eget kapital		-774	101 252
Summa eget kapital		24 226	126 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		166 328	202 130
Summa långfristiga skulder		166 328	202 130
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 356	34 595
Leverantörsskulder		30 088	2 575
Skatteskulder		27 603	27 603
Övriga skulder		139 161	34 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		242 208	109 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 762	477 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %, 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	151 040	207 680
	151 040	207 680

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-03 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	328 200	0
Inköp		358 200
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 200	328 200
Ingående avskrivningar	-86 770	
Årets avskrivningar	-65 640	-86 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 410	-86 770
Utgående redovisat värde	175 790	241 430

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	28 711	63 752
	28 711	63 752

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Ann-Christine Westlund, Anjawe AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom
medlemskap i Srf konsulterna.

Hallstahammar 2022-09-06

Roland Byhlin
Roland Byhlin